
I I / 4 1 8  B O Š O V I C E ,  M O S T  41 8 -0 11  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

PRO TO K O L O  VÝ S L E DK U S P LN Ě NÍ  P O DM Í N EK  Ú ČA S TI  Ú Č AS TN Í K A ,  

K T E RÝ  S E UM Í S TI L  NA  1.  M Í S T Ě V P O Ř AD Í  II .  

 K  V E ŘE J N É ZA K ÁZC E  

I I /418  BO Š O VI CE ,  M O S T 418-011 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

Začátek jednání komise 13.06.2019, 9:00  hod. 

Přítomní členové komise či jejich náhradníci čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního 

jednání komise vznikly důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové hodnotící komise: 

 

Gabriela Valentová 

Mgr. Richard Staňo 

Ing. Helena Fenclová 

 

Náplní jednání komise je posouzení doplnění nabídky dle požadavků ZZVZ a zadávacích podmínek.  

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E VYBRANÉHO DODAVATELE  

 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. Agromeli spol. s r.o. Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno 469 80 989 

 

Hodnotící komise vyzvala účastníka k doplnění prohlášení o existenci pracovního nebo obdobného 

poměru osob, jimiž je prokazována odborná způsobilost. Účastník byl povinen doručit své objasnění do 

5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy zadavatele. Účastník doplnil vše dle požadavku zadavatele. 

 

Komise se shodla, že účastník řádně splnil technickou kvalifikaci. 

 

III.  POSOUZENÍ NABÍDEK VYB RANÝCH DODAVATELŮ  

Komise posoudila nabídky z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky v soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

 

 

 



I I / 4 1 8  B O Š O V I C E ,  M O S T  41 8 -0 11  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

1. Agromeli spol. s r.o. Ne 

 

Nabídka splňuje požadavky stanovené ZZVZ i zadávacími podmínkami. 

 

Komise posoudila nabídkovou cenu a neshledala ji jako mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu 

§ 113 ZZVZ. Dle vyjádření členů komise s příslušnou odborností je ve vztahu k předmětu a rozsahu 

veřejné zakázky výše nabídkové ceny odpovídající.  

 

Komise doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru tohoto účastníka jako vybraného dodavatele.  

 

 
 
 

Komise ukončila své jednání dne  16. 06. 2019  v  9:30 hod.  

 

Podpisy zúčastněných členů/náhradníků komise 

Jméno Podpis 

Gabriela Valentová  

Mgr. Richard Staňo  

Ing. Helena Fenclová  

 

 


